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na wniosek Wojewody Tarnowskiego: 

147. Czuba Stanisław s. Piotra, 148. Czuba Maria c. 
Józefa, 149. Filar Władysław s. Franciszka, 150. Filar Agata c. 
Jana, 151. Wróblewski Roman s. Jana, 152. Wróblewska 
Franciszka c. Ludwika, 

na wniosek Wojewody Warszawskiego: 

153. Barański Bolesław s. Franciszka, 154. Barańska 
Leokadia c. Michała, 155. Grąbal Tadeusz s. Ignacego, 156. 
Grąbal Maria c. Edwarda, 157. Jabłoński Zenon s. Stanis­
ława, 158. Jabłońska Wincenta c. Zygmunta, 159. Kaliszek 
Jerzy s. Jana, 160. Kaliszek Mieczysława c. Stanisława, 161. 
Korbień Zygmunt s. Józefa, 162. Korbień Cecylia c. Gotfryda, 
163. Kozłowski Tadeusz s. Józefa, 164. Kozłowska Henryka 
c. Władysława, 165. Kupfer Marian s. Henryka, 166. Kupfer 
Zofia c. Jana, 167. Lewandowski Dionizy s. Tomasza, 168. 
Lewandowska Czesława c. Wincentego, 169. Paczewski Jan 
s. Stefana, 170. Paczewska Jadwiga c. Kazimierza, 171. 
Polny Piotr s. Stanisława, 172. Polny Stefania c. Jana, 173. 
Skrzyński Zbigniew s. Stanisława, 174. Skrzyńska Stanis­
ława c. Stanisława, 175. Szczepanik Czesław s. Feliksa, 176. 
SzczepanikAniela c. Bolesława, 177. Szumowski Władysław 
s. Kazimierza, 178. Szumowska Janina c. Michała, 179. 

Tudek Kazimierz s. Pawła, 180. Tudek Marta c. Franciszka, 
181 . Ziołkowski Jerzy s. Zenona, 182. Ziołkowska Jadwiga c. 
Henryka, 

na wl1liosek Wojewody Zamojskiego: 

183. Bucior Wojciech s. Michała, 184. Bucior Katarzyna 
c. Wawrzyńca, 185. Dorocicz Michał s. Antoniego, 186. 
·Dorocicz Bronisława c. Józefa, 187. Knap Józef s. Andrzeja, 
188. Knap Katarzyna c. Jana, 189. Konieczny Andrzej s. 
Walentego, 190. Konieczna Katarzyna c. Jana, 191. Ożga 
Józef s. Jana, 192. Ożga Apolonia c. Marcina, 193.Pieczon­
ka Maciej, 194. Pieczonka Janina, 195. Smedra Antoni s. 
Wojciecha, 196. Smedra Katarzyna c. Józefa, 197. Wawrzak 
Antoni s. Jana, 198. Wawrzak Stefania c. Sebastiana, 199. 
Żuchowski Julian s. Józefa, 200. Żuchowska Franciszka c. 
Franciszka, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego: 

201. Jania Jan s. Andrzeja, 202. Jania Maria c. An­
toniego. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 
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ZARZĄDZENIE Nr 7 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 10 marca 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej. 

Na podstawie art 18 ust. 3 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
- Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorial­
nym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, 
poz. 191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541, z 1991 r. Nr 34, 
poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, z 1993 r. Nr 40; poz. 180 oraz 
z 1994 r. Nr 1, poz. 3) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu nr 2 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
12 lutego 1991 r. w sprawie powołania i trybu działania 
Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej (Monitor Polski Nr 7, 
poz. 49 i Nr 35, poz. 255, z 1992 r. Nr 29, poz. 201 oraz 
z 1993 r. Nr 53, poz. 492) w § 1 ustala się następujący skład 
Krajowej Komisji Uwłaszczeniowej: 

Przewodl'\iczący Komisji - Jan Szachułowicz, 
Członkowie: - Antoni Cyran, 

. ~ Stanisław Glinka, 
- Adam Jaroszyński, . 
- Łucja la pierre, . 
---.:.. Anna Łukaszewska, 
- Waldemar Łysakowski, 
-'- Maciej Majsterkiewicz, 
- Leszek Ogiegło, 
- Stanisław Piątek, 
- Bogumił Piechura, 
- Krzysztof Pietrzykowski, 
- Anna Wielgus. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: W. Pawlak 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 4 marca 1994 r. 

w sprawie częściowego zaniechania poboru niektórych podatków i innych należności, do których stosuje się 
przepisy o zobowiązaniach podatkowych, oraz warunków tego zaniechania. 

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r. 
o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. z 1993 r. Nr 108, 
poz. 486 i Nr 134, poz. 646) zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatków i in­
nych należności określonych w § 2, w których obowiązek 
podatkowy powstał: 

1 l ~. \ 
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1) w wymienionych w § 2 pkt 1, 3 i 4 lit. b) i c) oraz pkt 
5 i 6 - do dnia 31 grudnia 1992 r., 

2) w wymienionych w § 2 pkt 7 i 8 - do dnia 30 czerwca 
1993 r., 

3) w wymienionych w § 2 pkt 2 i 4 lit. a) - do dnia 4 lipca 
1993 r. 

- od podatników, którzy spełniają warunki określone 
w § 3 oraz wpłacą najpóźniej do dnia 30 listopada 1994 r. 
kwotę nie mniejszą niż wynikająca z ust. 2, bez odsetek na 
dzień wpłaty (minimalna wysokość wpłaty) . 

2. Minimalna wysokość wpłaty powodującej zaniecha­
nie poboru zależy, z zastrzeżeniem ust. 3, od ilorazu kwoty 
łącznego zadłużenia, o którym mowa w ust. 1, i przychodu za 
1993 r. w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym 
i wynosi : 

1) 10% kwoty zadłużenia, jeżeli iloraz ten jest mniejszy lub 
równy jedności , 

2) 5% kwoty zadłużenia, jeżeli iloraz ten jest większy od 
jedności. 

3. W przypadku podatników prowadzących działalność 
w zakresie przetwórstwa rolno-spożywczego, przez co rozu­
mie się działalność polegającą na produkcji wyrobów prze­
mysłu rolno-spożywczego, sklasyfikowanego w gałęziach 
23-25 Systematycznego wykazu wyrobów (SWW) Głów­

nego Urzędu Statystycznego, z wyłączeniem podatników 
wytwarzających wyroby akcyzowe, minimalna wysokość 
wpłaty wynosi 5% kwoty zadłużenia, o której mowa w ust. 1, 
jeżeli z działalności tej podatnik osiągnął w 1993 r. co 
najmniej 50% ogólnego przychodu. 

4. Jeżeli podatnik dokona wpłaty określonej w ust. 2 
lub 3: 

1) do dnia 30 czerwca 1994 r. - kwota podlegająca 
zaniechaniu wynosi 200% wpłaconej kwoty, 

2) do dnia 31 sierpnia 1994 r. - kwota podlegająca 
zaniechaniu wynosi 150% wpłaconej kwoty, 

3) do dnia 31 października 1994 r. - kwota podlegająca 
zaniechaniu wynosi 125% wpłaconej kwoty, 

4) do dnia 30 listopada 1994 r. - kwota podlegająca 
zaniechaniu wynosi 100% wpłaconej kwoty. 

§ 2. Zaniechanie poboru, o którym mowa w § 1 , dotyczy: 

1) podatku od wynagrodzeń należnego na podstawie prze­
pisów ustawy z dnia 4 lutego 1949 r. o podatku od 
wynagrodzeń (Dz. U. Nr 7, poz. 41 , z 1956 r. Nr 44, poz. 
201, z 1959 r. Nr 11 , poz. 60 i z 1963 r. Nr 57, poz. 309). 

2) podatku obrotowego należnego na podstawie przepi­
sów ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r. o podatku 
obrotowym (Dz. U. z 1983 r. Nr 43, poz. 191, z 1985 r. 
Nr 12, poz. 50, z 1989 r. Nr 3, poz. 12 i Nr 74, poz. 443, 
z 1991 r. Nr 9, poz. 30 i Nr 35, poz. 155, z 1992 r. Nr 21 , 
poz. 86 i Nr 68, poz. 341 oraz z 1993 r. Nr 28, poz. 127), 
z wyjątkiem podatku od obrotu towarami, co do których 
po dniu 4 lipca 1993 r. określono obowiązek oznaczania 
ich znakami opłaty skarbowej akcyzy, 

3) podatku dochodowego należnego na podstawie przepi­
sów ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r. o podatku 
dochodowym (Dz. U. z 1989 r. Nr 27, poz. 147, Nr 74, 
poz. 443 oraz z 1991 r. Nr 9, poz. 30, Nr 35, poz. 155, 
Nr 60, poz. 253). 
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4) należnych na podstawie przepisów ustawy z dnia 26 
lutego 1982 r. o opodatkowaniu jednostek gospodarki 
uspołecznionej (Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77, z 1989 r. 
Nr 3, poz. 12, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, z 1990 r. 
Nr 21 , poz. 126, z 1991 r. Nr 9, poz. 30 i Nr 80, poz. 350, 
z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 68, poz. 341 oraz z 1993 r. 
Nr 28, poz. 127) podatków: 

a) obrotowego - z wyjątkiem, o którym mowa w pkt 2, 

b) dochodowego, 

c) od płac, 

5) podatku dochodowego od osób prawnych należne ­
go na podstawie przepisów ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1989 r. o podatku dochodowym od osób prawnych 
(Dz. U. z 1991 r. Nr 49, poz. 216, Nr 80, poz. 350 
i Nr 101, poz. 444). 

6) podatku od wzrostu wynagrodzeń należnego na pod­
stawie przepisów: 

a) ustawy z dnia 27 grudnia 1989 r. o opodatkowaniu 
wzrostu wynagrodzeń w 1990 r. (Dz. U. Nr 74, poz. 
438 oraz z 1990 r. Nr 13, poz. 82 i Nr 56, poz. 324), 

b) ustawy z dnia 22 grudnia 1990 r. o opodatkowaniu 
wzrostu wynagrodzeń (Dz. U. z 1991 r. Nr 1, poz. 1, 
z 1992 r. Nr 21, poz. 85, Nr 73, poz. 361 , Nr 100, poz. 
498 i z 1993 r. Nr 28, poz. 127), 

7) należności z tytułu dywidendy obligatoryjnej od przed­
siębiorstw państwowych, należnej na podstawie przepi­
sów ustawy z dnia 31 stycznia 1989 r. o gospodarce 
finansowej przesiębiorstw państwowych (Dz. U. 
z 1992 r. Nr 6, poz. 27 i z 1993 r. Nr 18, poz. 82), 

8) należności z tytułu oprocentowania kapitału w jedno­
osobowych spółkach Skarbu Państwa, należnego na 
podstawie ustawy z dnia 19 lipca 1991 r. o oprocen­
towaniu kapitału w jednoosobowych spółkach Skarbu 
Państwa (Dz. U. Nr 75, poz. 330 i z 1992 r. Nr 45, 
poz. 200). 

§ 3. 1. Przepisy zarządzenia , z zastrzeżeniem § 6, stosuje 
się do podatników, którzy: 

1) uregulują do dnia wpłaty określonej w § 1 wymagalne 
na dzień dokonania tej wpłaty zobowiązania wobec 
budżetu państwa za 1993 r., a w przypadku zobowią­
zań wymienionych w § 2 pkt 7 i 8 oraz w § 2 pkt 2 
i 4 lit. a) - powstałe odpowiednio po dniu 30 czerwca 
1993 r. albo 4 lipca 1993 r., oraz podatek dochodowy od 
osób fizycznych lub osób prawnych za 1992 r., 

2) nie zalegają w podatkach wobec budżetu państwa lub 
innych należnościach wobec budżetu państwa, do któ­
rych stosuje się przepisy o zobowiązaniach podatko­
wych, oraz wpłatach na Fundusz Ubezpieczeń Społecz­
nych i Fundusz Pracy, jeżeli zobowiązania z tych tytułów 
powstały w 1994 r., lub do dnia wpłaty określonej 
w § 1 uregulują te zobowiązania, 

3) nie zalegają jako płatnicy zaliczek podatku dochodowe­
go od osób fizycznych; przepis pkt 2 stosuje się od­
powiednio. 

2. W przypadku gdy podatnik nie spełnia warunku, 
o którym mowa w ust. 1 pkt 1, w stosunku do zobowiązań 
wymienionych w § 2 pkt 6 lit. b) lub pkt 7, lub pkt 8, urząd 
skarbowy na wniosek podatnika może w decyzji określonej 
w § 5 ust. 2 określ ić również terminy płatności z tytułu tych 
zobowiązań . 

ł 
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§ 4. 1. Podatnik spełniający warunki zarządzenia składa 
odpowiedni wniosek we właściwym urzędzie skarbowym. 

2. Wniosek powinien zawierać: 

1) określenie kwoty objętej zaniechaniem, 

2) niezbędne informacje dotyczące spełnienia warunków 
zarządzenia . 

3. Do wniosku powinien być dołączony program spłaty 
pozostałej kwoty zadłużenia wraz z odsetkami. 

§ 5. 1. Urząd skarbowy, po rozpatrzeniu wniosku, 
o którym mowa w § 4: 

1) wydaje decyzję stwierdzającą spełnienie warunków za­
rządzenia, o których mowa w § 1 oraz § 3, i określającą 
kwotę objętą zaniechaniem poboru - jeżeli wniosek jest 
zasadny, 

2) wydaje decyzję odmowną - jeżeli podatnik nie spełnia 
warunków określonych zarządzeniem. 

2. W przypadku wydania decyzji, o której mowa 
w ust. 1 pkt 1, urząd skarbowy wydaje odrębną decyzję, 
rozkładającą spłatę pozostałych zaległości na raty. W decyzji 
tej może być również zawarte przyrzeczenie, że zostanie 
wydana decyzja o umorzeniu odsetek. Warunkiem wydania 
decyzji o umorzeniu odsetek jest terminowa wpłata kwoty 
stanowiącej równowartość pozostałej kwoty zadłużenia. 

3. W przypadku gdy zobowiązania, o których mowa 

w § 2, należą do właściwości więcej niż jednego urzędu 
skarbowego, zaniechanie dokonywane jest przez każdy 

z tych urzędów po dostarczeniu przez podatnika wydanych 
przez pozostałe, właściwe w zakresie tych zobowiązań, 
urzędy skarbowe zaświadczeń o kwotach zaległości wraz 
z odsetkami oraz wysokości dokonanych wpłat tych zaległo­
ści, lub o ich braku. 

§ 6. 1. Przepisów zarządzenia, z zastrzeżeniem ust. 2, 
nie stosuje się do podatników, w stosunku do których: 

1) wszczęto bankowe postępowanie ugodowe lub zawarto 
ugodę, o której mowa w ustawie z dnia 3 lutego 1993 r. 
o restrukturyzacji finansowej przedsiębiorstw i banków 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 18, poz. 82), 

2) otwarto likwidację, 

3) ogłoszono upadłość, 

4) wszczęto postępowanie układowe. 

2. Przepisy zarządzenia mają jednak zastosowanie do 
podatników, w stosunku do których wszczęte postępowanie 
określone w ust. 1 pkt 1 i 4 nie doprowadziło do zawarcia 
ugody lub układu . 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: H. Chmielak 
Kierownik Ministerstwa 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA - SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 marca 1994 r . 

. w sprawie zmiany nazw niektórych miejscowości w województwach: kieleckim, krakowskim, sieradzkim 
i szczecińskim. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz. 328) 
oraz w związku z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. 
o zmianach w organizacji oraz zakresie działania niektórych 
naczelnych i centralnych organów administracji państwowej 

Lp. Województwo, gmina 
Nazwa obowiązująca, ro-

dzaj miejscowości 

1 2 3 

kieleckie 
1 Sędziszów Grązów, wieś 

krakowskie 
2 Skawina Polanka Hallera, wieś 

sieradzkie 
3 Wierzch las Wierzch las, wieś 
4 Wierzch las Wierzch las, wieś 
5 Wierzch las Wierzch las, wieś 
6 Wierzchlas Wierzchlas, wieś 
7 Wierzch las Wierzch las, wieś 

szczecińskie 
8 Chojna Łaziszcze, osada 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

(Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. 
Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387, Nr 73, poz. 433 i 434 
oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące brzmienie i pisownię nazw 
miejscowości: 

Drugi przypadek, forma Nazwa dotychczasowa, ro-
przymiotnikowa dzaj miejscowości 

4 5 

-zowa, grązowski Grązów Wodzisławski, wieś 

-ki -ra, polanecki Polanka, ~ieś 

-su, wierzch laski Wierzch las A. wieś 
-su, wierzch laski Wierzch las B, wieś 
-su, wierzchlaski Piechów, wieś 
-su, wierzchlaski Aleksandrówka, cz. wsi 
-su, wierzch laski Janinów, cz. wsi 

-cza, łaziszczański Parchacin, osada 

Minister - Szef Urzędu Rady Ministrów: M. Strąk 


